
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Jihlava město Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 SEZEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 261 582,94

216 184,25 45 398,6921,00%
0,00 0,0015,00%

HD210300
oprava přízemní části (od soklu po římsu) fasády objektu, strana od ulice. Osekání a zomítání odfouknuté 
omítky, očištěn

216 184,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: HD210300

Stavba:

Místo:  Jihlava město Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

261 582,94216 184,25HD210300
oprava přízemní části (od soklu po římsu) fasády 
objektu, strana od ulice. Osekání a zomítání 
odfouknuté omítky, očištěn

216 184,25 261 582,94

oprava přízemní části (od soklu po římsu) fasády objektu, strana od ulice. Osekání a zomítání odfouknuté 
omítky, očištěn

22. 1. 2021

 
 Jiří Dršata

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Jihlava město Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 SEZEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 216 184,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 216 184,25 21,00% 45 398,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 261 582,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oprava přízemní části (od soklu po římsu) fasády objektu, strana od ulice. 
Osekání a zomítání odfouknuté omítky, očištěn

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Jihlava město Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel:  Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 216 184,25

HSV - Práce a dodávky HSV 99 297,87
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 913,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 913,54

    997 - Přesun sutě 12 176,01

    998 - Přesun hmot 3 294,72

PSV - Práce a dodávky PSV 116 886,38
    783 - Dokončovací práce - nátěry 116 886,38
      7831 - Nátěr fasády 98 582,68
      7832 - Nátěr truhlářských konstrukcí 18 303,70

oprava přízemní části (od soklu po římsu) fasády objektu, strana od ulice. 
Osekání a zomítání odfouknuté omítky, očištěn

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Jihlava město Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel:  Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 216 184,25

D HSV Práce a dodávky HSV 99 297,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 913,60
1 K 622325202 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% m2 262,980 189,80 49 913,60 CS ÚRS 2020 01

PP Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v 
rozsahu do 30%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 913,54
2 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 210,000 75,01 15 752,10 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

VV (6,9+34,0+10,0+11,2+7,9)*3,0 210,000

3 K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 2 100,000 1,08 2 268,00 CS ÚRS 2020 01

PP Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m 
v 10 m za první a ZKD den použití

VV 210*10 "Přepočtené koeficientem množství 2 100,000

4 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 210,000 45,24 9 500,40 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

5 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu do 30%

m2 262,980 24,31 6 393,04 CS ÚRS 2020 01

PP Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky 
stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

D 997 Přesun sutě 12 176,01
6 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 4,208 777,40 3 271,30 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m s omezením mechanizace

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,208 304,20 1 280,07 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 79,952 13,26 1 060,16 CS ÚRS 2020 01

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

VV 4,208*19 "Přepočtené koeficientem množství 79,952

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,208 1 560,00 6 564,48 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot 3 294,72
10 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 3,300 998,40 3 294,72 CS ÚRS 2020 01
PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 116 886,38

D 783 Dokončovací práce - nátěry 116 886,38

D 7831 Nátěr fasády 98 582,68
11 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie m2 140,000 7,33 1 026,20 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů 
položením fólie

VV (6,9+34,0+10,0+11,2+7,9)*2 140,000
12 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 155,211 5,47 849,00 CS ÚRS 2020 01

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

13 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií m 175,750 10,48 1 841,86 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo 
fólií

VV (10,0+33,85+1,25)*2 90,200
VV 3* (1,6+2*(3,4-0,8)) "Dveře 20,400
VV 7* (1,25+2*2,6) "okna 45,150
VV 20 20,000
VV Součet 175,750

14 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 184,538 3,61 666,18 CS ÚRS 2020 01
PP páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm
VV 175,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 184,538

15 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 262,980 7,33 1 927,64 CS ÚRS 2020 01
PP Oprášení omítek před provedením nátěru

16 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 262,980 56,68 14 905,71 CS ÚRS 2020 01
PP Omytí omítek před provedením nátěru

oprava přízemní části (od soklu po římsu) fasády objektu, strana od ulice. 
Osekání a zomítání odfouknuté omítky, očištěn

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 262,980 54,99 14 461,27 CS ÚRS 2020 01

PP Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek

18 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 262,980 239,20 62 904,82 CS ÚRS 2020 01

PP Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2
VV (6,9+34,0+10,0+11,2+7,9)*4,0 280,000
VV Odpočet otvorů
VV -3* (1,6*(3,4-0,8)) "Dveře -12,480
VV -7* (1,25*2,6) "okna -22,750
VV Ostění nadpraží
VV 3* (1,6+2*(3,4-0,8))*0,45 "Dveře 9,180
VV 7* (1,25+2*2,6)*0,2 "okna 9,030
VV Součet 262,980

D 7832 Nátěr truhlářských konstrukcí 18 303,70
19 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 27,200 219,70 5 975,84 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením
VV 2* (1,6*3,4) *2 "2x Dveře oboustranný náter 21,760
VV 1* (1,6*3,4) *1 "1x Dveře jednostranný náter 5,440
VV Součet 27,200

20 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 27,200 66,30 1 803,36 CS ÚRS 2020 01

PP Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

21 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 27,200 7,33 199,38 CS ÚRS 2020 01

PP Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru

22 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 27,200 133,90 3 642,08 CS ÚRS 2020 01

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

23 K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 27,200 245,70 6 683,04 CS ÚRS 2020 01

PP Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s 
mezibroušením

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1464571

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 810908b9-ae51-4231-9295-fa4798e791c8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2021 10:34:01


		2021-04-22T08:34:21+0000




